

Årsredovisning

för

Salåkers Investment AB

556518-9734

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Salåker, Styrelseledamot
2023-11-20

Styrelsen för Salåkers Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och hyr ut fastigheter med bostäder och lokaler. Vidare bedriver man entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggning samt turistverksamhet såsom jaktarrangemang.

Bolaget är moderbolag till HJH fastighets AB org. nr 556988-3662.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	530	1	1 530	554
Resultat efter finansiella poster	-668	-1 343	-2 016	-2 070
Soliditet (%)	89,0	91,7	93,3	97,9

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	6 523 390	-1 283 447	5 959 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-186 960		-186 960
Balanseras i ny räkning			-1 283 447	1 283 447	0
Årets resultat				-587 899	-587 899
Belopp vid årets utgång	600 000	120 000	5 052 983	-587 899	5 185 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 052 983
årets förlust	-587 899
	4 465 084
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 465 084
	4 465 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		529 525	7 286
Övriga rörelseintäkter		153 066	62 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		682 591	70 168
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-179 401	-133 428
Övriga externa kostnader		-663 805	-851 199
Personalkostnader	2	-270 304	-52 566
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-230 718	-361 648
Summa rörelsekostnader		-1 344 228	-1 398 841
Rörelseresultat		-661 637	-1 328 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 393	-14 774
Summa finansiella poster		-6 262	-14 774
Resultat efter finansiella poster		-667 899	-1 343 447
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		80 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	60 000
Resultat före skatt		-587 899	-1 283 447
Årets resultat		-587 899	-1 283 447

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	197 699	201 876
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 084	335 625
Summa materiella anläggningstillgångar		306 783	537 501
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	365 100	365 100
Andra långfristiga fordringar	6	3 014 634	4 803 058
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 379 734	5 168 158
Summa anläggningstillgångar		3 686 517	5 705 659
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 955	4 953
Fordringar hos koncernföretag		440 000	360 000
Övriga fordringar		73 187	60 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		437 120	41 964
Summa kortfristiga fordringar		971 262	467 296
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 230	30 230
Summa kortfristiga placeringar		30 230	30 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 245 210	298 123
Summa kassa och bank		1 245 210	298 123
Summa omsättningstillgångar		2 246 702	795 649
SUMMA TILLGÅNGAR		5 933 219	6 501 308

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	600 000	600 000
Reservfond	120 000	120 000
Summa bundet eget kapital	720 000	720 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 052 983	6 523 391
Årets resultat	-587 899	-1 283 447
Summa fritt eget kapital	4 465 084	5 239 944
Summa eget kapital	5 185 084	5 959 944

Långfristiga skulder

Övriga skulder	580 410	390 449
Summa långfristiga skulder	580 410	390 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	64 162	63 265
Skatteskulder	0	10 441
Övriga skulder	30 875	10 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 688	66 534
Summa kortfristiga skulder	167 725	150 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 933 219

6 501 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning

I enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3 § redovisas ingen koncernredovisning i bolagets officiella årsredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	315 945	315 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 945	315 945
Ingående avskrivningar	-114 069	-109 892
Årets avskrivningar	-4 177	-4 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 246	-114 069
Utgående redovisat värde	197 699	201 876

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 973 372	1 891 772
Inköp	0	81 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 973 372	1 973 372
Ingående avskrivningar	-1 637 747	-1 280 276
Årets avskrivningar	-226 541	-357 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 864 288	-1 637 747
Utgående redovisat värde	109 084	335 625

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	365 100	365 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 100	365 100
Utgående redovisat värde	365 100	365 100

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 803 058	5 857 035
Avgående fordringar	-1 788 424	-1 053 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 014 634	4 803 058
Utgående redovisat värde	3 014 634	4 803 058

Hedemora 2023-10-31

Bengt Salåker
Bengt Salåker